[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о введении новой должности в штатном расписании
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с расширением зоны деятельности организации,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С _________________ г. ввести в штатное расписание __________________________________ должность супервайзера.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

о введении новой должности в штатном расписании

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

расширением

зоны деятельности организации

,

приказываю:

1.

С

_________________

г. ввести в штатное распи

сание

_________________

_________________

должность супервайзера.

2.

_______

_________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________

(_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о введении новой должности в штатном расписании   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  расширением  зоны деятельности организации ,   приказываю:   1.   С  _________________   г. ввести в штатное распи сание  _________________ _________________   должность супервайзера.   2.   _______ _________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________  (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись